Постановление № 1368 от 06. 10. 2015г
12.10.2015 15:04

   Об утверждении муниципальной

   программы «Развитие и поддержка малого и

   среднего предпринимательства в Светлоярском

   муниципальном районе» на 2016 – 2018 годы.

           Руководствуясь ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 24
июля 2007 г. N 209-ФЗ &quot;О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации&quot;, в целях реализации программно-целевого метода
планирования бюджетных расходов Светлоярского муниципального района, содействия
развитию малого и среднего предпринимательсва в Светлоярском муниципальном
районе и в соответствии с Уставом Светлоярского муниципального района,

   п о с т а н о в л я ю:

 1 / 5

Постановление № 1368 от 06. 10. 2015г
12.10.2015 15:04

          1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и
среднего предпринимательства в Светлоярском муниципальном районе» на 2016 – 2018
годы.

          2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2016 года.

          3. Начальнику отдела по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
(Кравцова Е.Н.) направить настоящее постановление для опубликования  в районной
газете «Восход».

          4. Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района.

           5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  начальника

 2 / 5

Постановление № 1368 от 06. 10. 2015г
12.10.2015 15:04

отдела бюджетно-финансовой политики Л.А. Евдокимову.

   Глава  муниципального района                                                    Б.Б. Коротков

   исп. Субботина О.В.

   Скачать Приложение

   Скачать&nbsp;Муниципальная программа

 3 / 5

files/Prilogrnie111.doc
files/Programma.doc

Постановление № 1368 от 06. 10. 2015г
12.10.2015 15:04

 4 / 5

Постановление № 1368 от 06. 10. 2015г
12.10.2015 15:04

 5 / 5